זה בסדר לנסות לעבוד על התא המשפחתי אין לזה עניין למועד הקרע בינינו. אבל אני מאשר את שליחת המסרון.

ב"כ האישה: אתם נכנסים להליך גישור והסכם גירושין. מה יש לך לומר על זה?

הבעל: הגענו למגשרת והחלטנו יחד שאנו מוכנים להמשיך לנסות ולהיאבק על התא המשפחתי יחד. ועשינו טיפול זוגי שנמשך שנה.

סעיף 5 א (א) לחוק יחסי ממון בין בני זוג תשל"ג 1973, קובע כי הזכות לאיזון משאבים לפי סעיף 5 לחוק, תהיה אף בטרם פקיעת הנישואין, אם הוגשה בקשה לבצוע איזון משאבים, והתקיים אחד מהתנאים המפורטים בס"ק 1 וס"ק 2. וכך נכתב בסעיף 5 א (א) (2) לחוק:

"קיים קרע בין בני זוג, או שבני הזוג חיים בנפרד אף אם תחת קורת גג אחת במשך תקופה מצטברת של תשעה חדשים לפחות מתוך תקופה רצופה של שנה.

- ד. החלטה זו בעניין הכתובה אינה אופרטיבית בשלב זה, והיא תהיה ברת ביצוע לאחר התחשבנות בהתאם לפסה"ד הסופי שינתן בעניין איזון המשאבים.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

ה. מועד הקרע הינו 28.2.21. בהחלטה נפרדת ימונה אקטואר כאמור.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום י"ד בסיון התשפ"ב (13/06/2022).

הרב משה בצרי

הרב יצחק הדאיה

הרב צבי בן יעקב – אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה